
 
Нормативных правовых актов 

Муниципального образования «Красюковское  сельское поселение» 

Администрация  Красюковского  сельского поселения  Октябрьского района Ростовской области  

       № 7        02.02.2022  года 
___________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 
Содержание:  

1. Решение собрания депутатов № 16 от 02.02.2022 года. Об утверждении отчета о вы-полнении 

прогнозного плана приватизации муниципального имущества Красюковского сельского 

поселения  за 2021 год. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                  
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
                                      

  02.02.2022                                         № 16                               сл. Красюковская 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с федеральным законом от 21.12.2001г. № 178 – ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о 

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности муниципального образования «Красюковское сельское поселение», 

утвержденным решением Собрания депутатов Красюковского сельского поселения 

от 26.12.2016 г. № 17, руководствуясь Уставом  муниципального образования 

«Красюковское сельское поселение»,  

 

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения  

решило: 

     1.Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества Красюковское сельского поселения за 2021 год 

согласно приложению. 

   2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Красюковского сельского поселения  www.krаsukovskoe.ru. 

   3. Решение вступает в силу со дня его обнародования. 
 

 

 

Председатель Собрания депутатов - глава  

Красюковского сельского поселения                                              Н.П.Злобина 
 

Приложение  

к решению Собрания депутатов  

Красюковского сельского поселения  

от 02.02.2022  № 16 

 

Об утверждении отчета о 

выполнении прогнозного плана 

приватизации муниципального 

имущества Красюковского 

сельского поселения  за 2021 год 

О наделении полномочиями 

председателя Собрания 

депутатов Красюковского 

сельского поселения Злобину 

Н.П. 
 

http://www.krаsukovskoe.ru/


 

 

Отчет  

о выполнении прогнозного плана приватизации  

муниципального имущества Красюковского сельского поселения  

за 2021 год 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества, 

его местонахождение 

Цена 

продажи  

(т.руб.) 

Способ 

приватизац

ии  

Срок 

приватиза

ции  

1 - - - - 

 ИТОГО:    

 

 

        

Ведущий специалист по вопросам земельных  

и имущественных отношений,  

бытовому обслуживанию и торговле                                             

Ю.В.Воробьева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Исполнитель: 

Администрация 

Красюковского 

сельского поселения 

 

 

 

Тираж:50 экз. 

Цена: 

бесплатно 

 

Официальный 

вестник 

 

Адрес: 346492 

Ростовская область 

Октябрьский  район 

сл. Красюковская 

ул. Советская, 55 

 

ТЕЛЕФОН:      

8(86360)34485  

 

 
 


